АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2L » января 2023 г. № /?

О внесение изменений в постановление администрации
Краснослободского муниципального района № 435 от 11 октября 2016 года

«О создании рабочей группы по развитию конкуренции
в Краснослободском муниципальном районе

Республики Мордовия»

В соответствии с Уставом Краснослободского муниципального района Республики
Мордовия постановляю:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по развитию конкуренции в
Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия следующего
содержания:
- слова «Коннов Ю.Г. -  главный врач ГБУЗ РМ «Краснослободская МБ» заменить
на слова «Комова Г.Н. -  директор МБУДО «ДДТ»;
- слова «Колушова Л.П.» заменить на слова «Волкова Н.М.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете
«Краснослободский Вестник».

А.В.Буйнов

Исп. Мишанина Т.И.
Тел. 3-01-73